FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS - FESC

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA A PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS – FESC, no Estado de São Paulo, torna público o Edital de

Convocação para a Perícia Médica do Concurso Público – Edital nº 01/2019, conforme segue:

A perícia médica dos candidatos classificados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência será realizada, conforme segue:

LOCAL DA PERÍCIA: Clínica Carvalho: Rua José Bonifácio, 180 – Núcleo Residencial Silvio Vilari, São Carlos – SP –
CEP. 13.570-640  - Tel. (16) 3501-3253

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO DATA HORÁRIO

CARLOS EDUARDO POSTILIONI 445603562 10739 PROCURADOR JURÍDICO 26/08/2019 07h00

FÁBIO LUIZ FERNANDES PEREIRA 270925855 12707 PROCURADOR JURÍDICO 26/08/2019 07h30

FABIO LUIZ TACONELLI 28658802X 12057 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 26/08/2019 08h00

LUIZ FRANCISCO FRANCELIN 16445960 11533 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 26/08/2019 08h30

MARIA JOSÉ DE CICCO 166714604 12051 EDUCADOR - CULTURAL 26/08/2019 09h00

PRISCILA DE CASSIA NMAVARRO
TAVARES

488402891 13829
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 26/08/2019 09h30

RAFAEL DE ALMEIDA MARTARELLO 481453830 15225
EDUCADOR - GESTÃO EMP. E
EMPREEND. 26/08/2019 09h30

Os candidatos deverão comparecer no local acima com pelo menos 15 (quinze) minutos antes do horário estabelecido neste edital,
munidos do documento oficial de identidade com foto (original).

São Carlos, 22 de agosto de 2019.

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO
Presidente da FESC /SP